Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

«Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31 июля  2015 года
	  № 181
	С. Малокирсановка

	О создании комиссии по проверке теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2015/2016 года

В соответствии с Приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», статьей 20 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию (далее – комиссия) по проверке теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2015/2016 года согласно приложению № 1.

2.  Провести  проверку теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2015/2016 года до 1 октября 2015 года.
3. Комиссии:

3.1. В срок, утвержденным пунктом 2 постановления, осуществить оценку готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2014/2015 года в соответствии с пунктом 13 раздела 3 и пунктом 16 раздела 4 приказа министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», результаты которой оформить актом проверки готовности согласно приложению № 2.
3.2. По каждому объекту проверки в течение 5 дней с даты подписания акта выдать Паспорт готовности к отопительному периоду согласно приложению № 3.

4. Настоящее постановление опубликовать  на сайте www.malokirsanovka.ru  .
5. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Малокирсановского

сельского поселения                                                                    Д.В.Алборова

Приложение № 1

к постановлению

Администрации

Малокирсановского                  сельского поселения
от 31.07.2015 № 181
Состав

комиссии по проверке теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2015/2016 года
	Погорелов Михаил Юрьевич
	- Начальник отдела  координации работы отраслей ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации района.

	Члены комиссии:

	Гороховатченко Валентина Ивановна
	Специалист ЖКХ

	Ваньков Игорь Иванович
	Специалист ГО и ЧС

	Осадчая Татьяна Сергеевна.
	Специалист по кадровой работе

Приложение № 2
к постановлению

Администрации

Малокирсановского сельского поселения
от 31.07.2015 № 181
АКТ

проверки готовности к отопительному периоду ____/____ гг.

__________________________                                                 "__" _________________ 20__ г.

    (место составления акта)                                                                 (дата составления акта)

Комиссия, образованная ___________________________________________________,
_____________________________________________________________________________
                                 (форма документа и его реквизиты, которым образована комиссия)

в   соответствии   с   программой    проведения   проверки   готовности   к

отопительному   периоду   от "__" _________________ 20__ г.,   утвержденной  ___________________________________________________
                           (ФИО руководителя (его заместителя) органа, проводящего проверку

                           готовности к отопительному периоду)

с  "___" _____________ 20__ г. по "___" ____________ 20__ г. в соответствии с Федеральным  законом   от   27  июля  2010 г. № 190-ФЗ  «О  теплоснабжении" провела проверку готовности к отопительному периоду _____________________________________________________________

__________________________________________________________________

(полное наименование муниципального образования, теплоснабжающей

организации, теплосетевой организации, потребителя тепловой энергии, в

отношении которого проводилась проверка готовности к отопительному периоду)

Проверка  готовности   к  отопительному  периоду  проводилась  в  отношении следующих объектов:

1. ________________________;

2. ________________________;

3. ________________________;

В ходе проведения проверки  готовности  к  отопительному  периоду  комиссия установила: _______________________________________________________________________.

                      (готовность/неготовность к работе в отопительном периоде)

Вывод комиссии по итогам проведения  проверки  готовности  к  отопительному периоду: ____________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Приложение к акту проверки готовности к отопительному периоду ____/____ гг. *

*При наличии у комиссии замечаний к выполнению требований по готовности или при невыполнении требований по готовности к акту прилагается перечень замечаний с указанием сроков их устранения.

Председатель комиссии:    __________________________________________

                                                                            (подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:           ______________________________________________________
                                                                             (подпись, расшифровка подписи)

С актом проверки готовности ознакомлен, один экземпляр акта получил:

"__" _____________ 20__ г.  _________________________________________________
(подпись, расшифровка подписи руководителя

(его уполномоченного представителя)

муниципального образования, теплоснабжающей

организации, теплосетевой организации,

потребителя тепловой энергии, в отношении

которого проводилась проверка готовности

к отопительному периоду)

Приложение № 3
к постановлению

Администрации

Малокирсановского сельского поселения
от 31.07.2015 № 181
ПАСПОРТ

готовности к отопительному периоду ____/____ гг.

Выдан ________________________________________________________________,

(полное наименование муниципального образования, теплоснабжающей

организации, теплосетевой организации, потребителя тепловой энергии,в отношении которого проводилась проверка готовности к отопительному периоду)
В отношении следующих объектов, по которым проводилась проверка  готовности к отопительному периоду:

1. ________________________;

2. ________________________;

3. ________________________;

Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:

Акт проверки готовности к отопительному периоду от ___________ №_____.

____________________________________________________
(подпись, расшифровка подписи и печать уполномоченного

органа, образовавшего комиссию по проведению проверки

готовности к отопительному периоду)
6